
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: GIMNAZIJA BEŽIGRAD
Naslov: PERIČEVA ULICA 4
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5083451000

Javno naročilo
Naziv: Najem večnamenskih tiskalnikov
Številka objave na portalu e-naročanje: JN003526/2018-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 31.05.2018 10:01:02
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 1eac6cd937eada09c1a894e65e86ee5de75f1552
Rok za oddajo ponudb (ki je hkrati tudi datum in ura javnega odpiranja ponudb): 08.06.2018 10:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 82e1356a4bb94817bbfcff6d3e35b0e78a481c2d

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: XENON FORTE PODJETJE ZA SVETOVANJE, TRŽENJE IN RAZVOJ INFORMACIJSKE TEHNOLOGIJE, D.O.O.
Naslov: LESKOŠKOVA CESTA 11
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5322537000
Datum in ura oddaje ponudbe: 07.06.2018 15:26:00
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 26bbccb66bad8a948aadafd8bc4ea9831b5f4668
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 67.172,04 brez DDV

Ponudnik
Naziv: PRO SERVIS, SERVIS IN VZDRŽEVANJE IT OPREME D.O.O.
Naslov: LETALIŠKA CESTA 32
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 2316447000
Datum in ura oddaje ponudbe: 08.06.2018 09:00:36
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 7b22718bde8b769476067a6219ec842b801dcca3
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 97.132,49 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


